
Uchwała Nr XLII.278.2022 
Rady Gminy Kotuń 

z dnia 24 czerwca 2022r.  
 

 
w sprawie zamiany nieruchomości pomiędzy Gminą Kotuń a osobami fizycznymi. 

 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 roku  
o samorządzie gminnym /Dz.U. z 2022r. poz. 559 ze zm./, art. 13 ust.1 i art.15  ust.1  ustawy z 
dnia 21 sierpnia 1997 roku  o gospodarce nieruchomościami /Dz.U. z 2021r. poz. 1899 ze zm./ 
uchwala się, co następuje:  
 

§ 1. 
Wyraża się zgodę na zamianę prawa własności nieruchomości gruntowej, oznaczonej w 

ewidencji gruntów i budynków jako działka gruntu nr ew. 870 o powierzchni 0,33 ha, obręb 

ewidencyjny Pieróg, jednostka ewidencyjna Kotuń, powiat siedlecki, księga wieczysta  

SI1S/00073495/8, stanowiącej własność Gminy Kotuń, na prawo własności nieruchomości 

gruntowej, oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków jako działki gruntu: nr ew. 1564/2 o 

powierzchni 0,0732 ha, obręb ewidencyjny Pieróg, jednostka ewidencyjna Kotuń, powiat 

siedlecki, księga wieczysta  SI1S/00091924/7 i nr ew. 1565/2 o powierzchni 0,0116 ha, obręb 

ewidencyjny Pieróg, jednostka ewidencyjna Kotuń, powiat siedlecki, księga wieczysta  

SI1S/00128270/6, stanowiącej własność prywatną.  

 

§ 2.                                                                                                  
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kotuń.  
 
 

§ 3. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 


		2022-07-01T10:35:37+0200
	Anita Drabarek




